
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

1,042,135     

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-蘇0蘭 30,000 1,012,135     

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-張0荃 2,520 1,009,615     

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-郭0玲 27,200 982,415       

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-陳0萍 10,667 971,748       

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-陳0璋 22,800 948,948       

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-王0驊 26,400 922,548       

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份薪資-陳0平 2,400 920,148       

11/04 1 多元薪資-郵局 10月份員工勞健保自付額 4,469 924,617       

11/04 2 多元費用-三信 9月份小作所包裝費 5,450 919,167       

11/04 3 多元方案收入-三信 杏仁片 1,200 920,367       

11/04 3 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.甜豆酥 4,680 925,047       

11/07 4 多元方案收入-三信 手工蛋捲 300 925,347       

11/07 4 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.甜豆酥 2,070 927,417       

11/07 5 多元方案收入-三信 杏仁片.蛋捲.手工皂 7,320 934,737       

11/07 5 銷貨收入-三信 瓜子蜜棗.雪花餅.甜豆酥. 3,420 938,157       

11/11 6 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-10月用人費用 43,067 981,224       

11/11 6 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-9月勞健保費 7,326 988,550       

11/14 7 多元方案收入-三信 蛋捲.杏仁片.手工皂 3,156 991,706       

11/14 7 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.甜豆酥.雪花酥.蔓越莓 4,970 996,676       

11/14 8 多元費用-三信 E2獅子會園遊會攤位費 1,000 995,676       

11/14 9 銷貨稅金-三信 9~10月份營業稅 15,803 979,873       

11/14 10 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-7月份其他費用 36,294 1,016,167     

11/16 11 暫收款-三信 售蔓越莓於9/12溢付抵付 154 1,016,013     

11/16 11 多元方案收入-三信 售蔓越莓於9/12溢付抵付 154 1,016,167     

11/19 12 銷貨收入-三信 瓜子.雪花酥.蔓越莓.甜豆酥.蜜棗 8,270 1,024,437     

11/19 12 多元方案收入-三信 蛋捲.手工皂 1,410 1,025,847     

11/19 13 多元費用-三信 10月份小作所包裝費 3,603 1,022,244     

11/20 14 多元費用-三信 匯款手續費 971 1,021,273     

11/20 14 銷貨收入-三信 福袋禮盒.歡喜吉祥.旺旺禮盒 13,640 1,034,913     

11/21 15 多元費用-三信 多功能料理棒-製作手工皂用 1,090 1,033,823     

11/21 15 多元材料-三信 製作手工皂-油品.研磨粉.氫氧化 7,636 1,026,187     

11/21 16 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.雪花餅 2,010 1,028,197     

11/21 16 多元方案收入-三信 蛋捲.手工皂 3,260 1,031,457     

11/21 17 多元進貨-三信 蔓越莓240g*50.葡萄乾250g*50禮 10,000 1,021,457     

11/21 18 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-7~9月份留用獎金 30,000 1,051,457     

11/22 19 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-8月份其他費用 43,748 1,095,205     

11/26 20 多元材料-三信 製杏仁核桃糕.牛札餅材料. 4,517 1,090,688     

11/26 20 多元費用-三信 志工便當.瓦斯罐 849 1,089,839     

11/26 20 多元進貨-三信 瓜子.甜豆酥 11,340 1,078,499     

11/26 21 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.雪花餅.蔓越莓.堅果 4,290 1,082,789     

11/26 21 多元方案收入-三信 手工皂.杏仁片.手工蛋捲 2,890 1,085,679     

11/26 22 銷貨收入-三信 瓜子.蔓越莓.雪花餅 1,840 1,087,519     

11/26 22 多元方案收入-三信 杏仁片 640 1,088,159     

11/26 23 多元材料-三信 製銅鑼燒材料愛心園遊會擺攤 1,934 1,086,225     

11/26 23 多元費用-三信 街頭藝人考試-便當 1,350 1,084,875     
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11/26 24 多元材料-三信 核桃仁.葡萄乾.產品包裝袋.蛋 5,686 1,079,189     

11/26 24 多元費用-三信 郵資.連續章.請款單.電池.貼紙. 2,363 1,076,826     

11/29 25 多元材料-三信 蛋捲.杏仁片.新產品餅乾製作材料 11,312 1,065,514     

11/29 26 多元材料-三信 手工皂製作材料-椰子.杏仁油 1,530 1,063,984     

11/29 27 多元方案收入-三信 11/24愛心園遊會擺攤 5,452 1,069,436     

235,876 208,575 27,301

理事長:                                              總幹事:                                                    常務監事:    

監事:                                                   監事: 會計: 

零用金: 20,000         

郵局-正言: 789,449       

三信合作社#7286: 259,987       

1,069,436     


